

Plán výroby obec Ponědrážka sumárně pro rok 2020

druh činnosti	ks,m3	cena/ks	hod	cena/hod	celkem
zalesnění první práce	26000,00	-5,00 Kč			-130 000,00 Kč
sazenice buk	7000,00	-8,00 Kč			-56 000,00 Kč
sazenice dub	3000,00	-8,00 Kč			-24 000,00 Kč
sazenice borovice	900,00	-5,00 Kč			-4 500,00 Kč
zalesnění opakovaně	1000,00	-5,00 Kč			-5 000,00 Kč
sazenice smrk	1000,00	-7,50 Kč			-7 500,00 Kč
ožin celoplošně 2x	7,00	-10 000,00 Kč			-70 000,00 Kč
výřez	1,00	-35 000,00 Kč			-35 000,00 Kč
těžba a přiblížení	350,00	-420,00 Kč			-147 000,00 Kč
nový LHP					
příjem dřevo průměr	350,00	650,00 Kč			-70 000,00 Kč
příjem dotace prořezávky	18,00	6 000,00 Kč			227 500,00 Kč
příjem dotace zalesnění	26000,00	12,00 Kč			108 000,00 Kč
příjem ostatní paliva drobné					312 000,00 Kč
					10 000,00 Kč
					108 500,00 Kč

zpracoval Jedlička Karel